
Referat från Hamnboularnas dubbelmästerskap den 20 juli 2017 

Inramning, som vanligt vackert väder och lagom med sol och vind. 

Tävlingen började med ett grundspel där deltagarna lottades in i 4 olika grupper. 

Lagen garanterades att spela minst 3 matcher. 

Efter ett ganska jämnt grundspel så utkristalliserade sig 8 lag som gick vidare till 

finalspel. Finalen bestod av 4 ettor samt 4 tvåor från grundspelet. 

Lag 12, 1, 6 och 13 som vann sina respektive grupper ställdes mot grupptvåorna Lag 

9, 7, 2 och 16. 

Efter kvartsfinalen så återstod 3 lag från ”ettorna” Lag 12, 1 och 6. Samt ett från 
”tvåorna” Lag 16. 
 
Vid semifinalen möttes Lag 12 mot Lag 1 och Lag 6 mot Lag 16. Nu märktes det att 

även boule är en fysisk sport, deltagarna började nämligen bli en aning trötta i 

kroppen men tävlingsinstinkten var fortsatt på topp. 

Till slut stod Lag 12 mot Lag 16 emot varandra i en helt avgörande final. Lag 1 och Lag 

6 spelade samtidigt om tredjepriset. 

När grusröken väl lagt sig så stod det ett värdigt Segrande Lag 16 

Tredje platsen kämpade Lag 1 till trots trötthet och värkande ben, bra kämpat 

Med facit i hand så visade det sig att trots att Lag 16 som placerade sig som sista lag 

bland ”tvåorna” så nöjde de sig inte det. Inte förrän på toppen var de nöjda, som de 

boulerävar de är. 

 

Lag 1 Bo Lagergren – Hans Österberg  Lag 2 Lars Lellky – Jan Håkan Håkansson 

Lag 3 Britta Kardell – Christina Jeppson  Lag 4 Carsten Bengtsson – Göran Davidsson 

Lag 5 Lars Andersson – Alf Kardell  Lag 6 Bernt Åke Andersson – Sven Andersson 

Lag 7 Kjell Åke Cronkvist – Håkan Karlsson Lag 8 Jahn Nilsson – Per Olof Nilsson 

Lag 9 Kjell Andersson – Bo Hansson  Lag 10 Siv Carlsson – Kenth Svensson 

Lag 11 Gert Lund – Allan Carlsson  Lag 12 Gull Britt Persson – Christer Svensson 

Lag 13 Claes Håkan Andersson  Lag 14 Hans Nilsson – Peter Olofsson 

Lag 15 Agne Persson – Anders Larsson  Lag 16 Bertil Kempe – Göran Kendrup 
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